
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Baumkirchner Straße 26, 81673 München, Telefon 43 63 00 80, Fax 43 63 00 811 

E-Mail: st-michael.berg-am-laim@kita.ebmuc.de 

 
 

Gebühren 
gültig ab dem 1. September 2022 
 
 
Kindergarten 
 
Kindergartenkinder sind beitragsfrei. 

Mittagessen 95,00 € 

Getränke bis 4 Stunden 3,00 € 

 ab 4 Stunden 4,00 € 

 
 
 
Hort 
 
max. zulässiges monatliches Elternentgelt 

bis 4 Stunden bis 5 Stunden bis 6 Stunden 

98,00 € 109,00 € 121,00 € 

 

Mittagessen 100,00 € 

Getränke 4,00 € 
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